UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
Rua Miguel de Frias, 9 - Icaraí, 24220-900, Niterói/RJ

Tel.: (21) 2629-5460 – proppi@id.uff.br

RESULTADO DO ADITAMENTO Nº 01 AO
EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO PROPPI Nº 02/2022

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO, no uso de suas

atribuições, tendo em vista o disposto na lnstrução Normativa nº 65, de 30 de julho de

2020, expedida pela Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da

Economia, na autorização do Ministério da Educação para a implementação do Programa

de Gestão pelas unidades do Ministério e de suas entidades vinculadas, por meio da

Portaria nº 267, de 30 de abril de 2021, e na lnstrução Normativa nº 28/2022, publicada no

Boletim de Serviço UFF nº 88, de 12 de maio de 2022; e CONSIDERANDO o Aditamento nº

01 ao Edital do Programa de Gestão PROPPI nº 02/2022, publicado no Boletim de Serviço

UFF nº 108, de 12 de junho de 2023,

RESOLVE:

1- Publicar o resultado do aditamento nº 01 ao Edital do Programa de Gestão da PROPPI nº

02/2022, conforme quadro abaixo:

Servidor SIAPE Modalidade

Eber Feliciano de Oliveira 1152633 Teletrabalho Parcial

Eliana do Nascimento Coutinho 3145101 Teletrabalho Parcial

Fábio Aquino da Silva 1974843 Teletrabalho Parcial

MÔNICA MARIA GUIMARÃES SAVEDRA

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Universidade Federal Fluminense

# # # # # #